

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF \(http://192.168.1.28/download_PR/1021016827\)](http://192.168.1.28/download_PR/1021016827)

PR Number : 1021016827

Total Price : IDR 446,000

Attachment : [Click here \(http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016827.JPG\)](http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016827.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		DB9 RS232 Male	2.000	PC	22.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	64,000	
2	20	K		Converter RS232 female to usb	2.000	PC	22.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	260,000	
3	30	K		Connector CB 5 Pin	4.000	PC	22.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	42,000	
4	40	K		Kabel AWG 24 isi 3 @10 Meter	1.000	PC	22.09.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	80,000	

Purpose:

- [10] For Monitoring Mortar Scales and Instant Concrete Scales
- [20] For Monitoring Mortar Scales and Instant Concrete Scales
- [30] For Monitoring Mortar Scales and Instant Concrete Scales
- [40] For Monitoring Mortar Scales and Instant Concrete Scales

GL: 523073

CC: 2011-11060

Dibuat Oleh,
90723(Nurvandy)
2025-09-01 15:25:16

Checked by,
90031(Sigit Setiyono)
Approved at 2025-09-01 16:27:32

Budget Control,
90705(Mohamad Rizky)
Approved at 2025-09-09 11:20:31

Approved by,
90006(Atikom Imsap)
Approved at 2025-09-09 12:03:01



PT. SAVISI JAYA SOLUSI

AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Taman Kopo Indah V Ruko Sommerville No.25
Kec Mekar Rahayu, Kel Marga Asih, Kabupaten Bandung, 40218 Indonesia
Telp : (022) 5244-0378 email : sales@savisi.co.id website : www.savisi.co.id

PENAWARAN HARGA

To : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/0925/008

Date : 03 September 2025

Note :

Telp : 0267-8610364

Page : 1 of 2

Fax :

Attn : Bapak Diki

From : Amazone Ruwe Munthe

No	Item Code	Description	Lead Time	Brand	Qty	UoM	Unit Price (IDR)	Total Price (IDR)
1	DB9 RS232 Male	RS232 DB 9 pin connector male	1 Week	Local	2	Pce	21.000	42.000
2	Converter RS232 female to usb	Converter RS232 female to usb - 1.5m	1 Week	UGREEN	2	Pcs	172.000	344.000
3	Connector CB 5 Pin	Connector CB 5 Pin (1 male+ 1 female)	1 Week	Local	4	Pce	28.000	112.000
4	AWG 24 Isi 3	Kabel AWG 24 Isi 3	1 Week		10	Meter	19.000	190.000
Subtotal								688.000
Discount %								0
Netto Before Tax								688.000
DPP On PPN								630.667
PPN 12%								75.680
Grand Total (IDR)								763.680

Quote No. 2025/SL/September/076

Jakarta, 10 September 2025

Kepada Yth : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Attn. : Bapak Diki Setiadi

Perihal : Penawaran Harga

Dengan hormat,

Memenuhi permintaan Bapak/Ibu, dengan ini Kami sampaikan penawaran harga produk sebagai berikut, semoga penawaran ini dapat berkenan. Sambil menunggu kabar baik dari Bapak/Ibu Kami ucapkan terima kasih atas perhatiannya pada perusahaan Kami.

No.	Description	Qty	Uom	Unit Price	Total
1	Conector DB9 RS232 Male (no merk) <i>Note : Ready Stock</i>	2	set	IDR 60,000.00	IDR 120,000.00
2	Bafo Converter RS232 Female to USB <i>Note : Ready Stock</i>	2	unit	IDR 195,000.00	IDR 390,000.00
3	Connector CB 5 Pin <i>Note : Ready Stock</i>	4	set	IDR 75,000.00	IDR 300,000.00
4	Kabel AWG 24 (1pack = 3pcs)	1	kosong		

Note : Harga Franco Karawang, Exclude PPn 11%.
Harga dan stock barang tidak mengikat.

Hormat Kami,



Stephen Lawrence
Corporate Sales Manager
Email ; stephen@acico.co.id
Hp. 087872878765 / Tlp. 0213848481 Ext : 114
www.acico.co.id